
UCHWAŁA NR XXVI/368/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 1944; z 2019r. poz. 2020 oraz z 2020r. poz. 1378 i 2400), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy miejskiej Chojnice, których 
właścicielem jest Gmina Miejska Chojnice, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób oraz 
warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określone zostały 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/220/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 czerwca 2016r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (t.j. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 3063). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 2506A758-2AF2-469E-B091-5C4954262827. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/368/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Strona 
drogi km + m Zarządzający kategoria 

drogi nr drogi ulica 

31 Stycznia 02 P 0 + 323 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G 31 Stycznia 

31 Stycznia 01 L 0 + 366 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G 31 Stycznia 

Adama Mickiewicza 01 L 0 + 248 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237213G Adama 

Mickiewicza  

Adama Mickiewicza 02 P 0 + 403 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237218G Adama 

Mickiewicza  

Asnyka-Człuchowska 01 L 0 + 74 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Asnyka-Zapolskiej 02 P 0 + 68 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Asnyka - Lenartowicza 03 L 0 + 451 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Asnyka - Leśmiana 04 P 0 + 538 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237004G Asnyka 

Błękitnej Armii 01 L 0 + 486 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237216G Błękitnej Armii 

Człuchowska - Topole 01 L 0 + 148 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Człuchowska - Topole 04 P 0 + 302 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Człuchowska-Gałczyńskiego 03 L 1 + 817 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Człuchowska-Pokoju 
Toruńskiego 02 P 1 + 889 Gmina Miejska 

Chojnice gminna 236040G Człuchowska 

Czynu Zbrojnego Kolejarzy 01 P 0 + 340 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237215G 

Czynu 
Zbrojnego 
Kolejarzy 

Droga do Igieł - Kręgielnia 01 P 0 + 62 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Droga do Igieł 

Droga do Igieł 02 L 0 + 460 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Droga do Igieł 

Droga do Igieł 02 P 0 + 518 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Droga do Igieł 

Dworzec PKP/PKS 01 P 0 + 140 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzna - Dworcowa 

Subisława  01 L 0 + 322 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237168G Subisława 

Subisława  02 P 0 + 422 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237168G Subisława 

Sukienników - Park 04 P 2 + 623 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Sukienników 

Sukienników-Baszta 05 L 2 + 450 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Sukienników 

Id: 2506A758-2AF2-469E-B091-5C4954262827. Podpisany Strona 1



Gdańska - Czerska 07 L 5 + 36 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska ZDW 06 P 5 + 35 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Tucholska 09 L 4 + 369 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Kasztanowa 08 P 4 + 48 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Carrefour 11 L 3 + 807 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Majkowskiego 13 L 3 + 506 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Drzymały 10 P 3 + 430 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska-Orzeł 15 L 2 + 987 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska - Małe Osady 17 L 4 + 700 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Gdańska - Małe Osady 12 P 4 + 735 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 236040G Gdańska 

Igły-Pętla 02 P 0 + 10 Gmina Miejska 
Chojnice 

droga 
wewnętrzne  - Igły 

Jana Pawła II - Bayeux 02 P 0 + 223 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Jana Pawła II - Filomatów 01 L 0 + 355 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Jana Pawła II - Szkoła 03 L 0 + 577 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Jana Pawła II - SZKOŁA 04 P 0 + 610 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237048G Jana Pawła II 

Kard. Stefana Wyszyńskiego 02 P 0 + 500 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237195G Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 
Kard. Stefana Wyszyńskiego - 

Człuchowska 01 L 0 + 760 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237195G Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 

Konopnickiej 01 L 0 + 388 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237068G Konopnickiej 

Książąt Pomorskich - 
Kościerska 02 P 0 + 44 Gmina Miejska 

Chojnice gminna 237079G Książąt 
Pomorskich 

Książąt Pomorskich - Działki 01 L 0 + 419 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237079G Książąt 

Pomorskich 
Książąt Pomorskich przy 

bloku nr 38 04 P 0 + 462 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237079G Książąt 

Pomorskich 

Obr.Chojnic - Kaufland 01 L 0 + 105 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237112G Obrońców 

Chojnic 

Obrońców Chojnic - SP Nr 5 02 P 0 + 145 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237112G Obrońców 

Chojnic 

Rzepakowa 02 P 0 + 135 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237145G Rzepakowa 

Wielewska 02 P 0 + 232 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska 

Wielewska 01 L 0 + 182 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237185G Wielewska 

Winogronowa  01 L 0 + 277 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Winogronowa  

Id: 2506A758-2AF2-469E-B091-5C4954262827. Podpisany Strona 2



Winogronowa  02 P 0 + 374 Gmina Miejska 
Chojnice gminna - Winogronowa  

Woj.Polskiego 01 L 0 + 253 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237189G Wojska 

Polskiego 

Zakładowa-Pętla 02 P 0 + 480 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa 

Zakładowa-Resler 01 L 0 + 61 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa 

Zakładowa-Seko 03 L 0 + 280 Gmina Miejska 
Chojnice gminna 237197G Zakładowa 

  

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 2506A758-2AF2-469E-B091-5C4954262827. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/368/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Miejska Chojnice 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy miejskiej Chojnice, których 
właścicielem jest Gmina Miejska Chojnice, korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie zgody Gminy Miejskiej Chojnice wydawanej 
w formie pisemnej. 

§ 3. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny 
wniosek, do którego należy dołączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy uwzględniający przystanki komunikacyjne, czasy odjazdów 
i przyjazdów, długość linii podaną w kilometrach i nazwę operatora/przewoźnika; 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami oraz wskazaniem przystanku 
początkowego i końcowego; 

3) wykaz przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw. 

§ 4. Korzystanie z przystanków, których właścicielem jest Gmina Miejska Chojnice jest nieodpłatne. 

§ 5. Gmina Miejska Chojnice może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych jeżeli 
wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych tj. uniemożliwi lub w znacznym 
stopniu utrudni korzystanie z przystanków przez operatorów lub przewoźników bądź spowoduje zagrożenie dla 
organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 6. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miejska Chojnice zobowiązani są do: 

1) wywieszania aktualnych rozkładów jazdy i innych informacji dla pasażerów wyłącznie w miejscach do 
tego przeznaczonych, tj. na tabliczkach we wiacie przystankowej lub na słupku; 

2) aktualizowania rozkładu jazdy, a także jego wymiany w przypadku gdy przestanie być czytelny lub 
zostanie zniszczony; 

3) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom 
korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 7. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora 
i przewoźnika. 

§ 8. Zabrania się zamieszczania na przystankach przez operatorów lub przewoźników dodatkowych 
słupków, wiat lub innych urządzeń poza już istniejącymi. 

§ 9. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 
osób (wsiadanie, wysiadanie pasażerów). 

§ 10. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 
nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania 
i wysiadania. 

§ 11. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania 
na pasażerów. 

§ 12. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z obwiązującymi przepisami ruchu 
drogowego oraz aktualnym rozkładem jazdy. 

Id: 2506A758-2AF2-469E-B091-5C4954262827. Podpisany Strona 1



§ 13. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, Gmina Miejska Chojnice może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

  

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 2506A758-2AF2-469E-B091-5C4954262827. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 3

	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 6 Punkt 3

	Załącznik 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Paragraf 10
	Załącznik 2 Paragraf 11
	Załącznik 2 Paragraf 12
	Załącznik 2 Paragraf 13


